[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ КЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
VIII   ЗАСЕДАНИЕ   I   СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  05 февраля  2026 года                                                                                                   № 1-8/102

Об отчете  постоянной комиссии по социальным вопросам, здравоохранению, образованию, культуре и делам молодежи Совета Кемского муниципального округа
о результатах своей деятельности за 2025 год

Совет Кемского муниципального округа  РЕШИЛ:

1.Отчет постоянной комиссии по социальным вопросам, здравоохранению, образованию, культуре и делам молодежи Совета Кемского муниципального округа о результатах своей деятельности за 2025 год принять к сведению.
[bookmark: _GoBack]2.Признать работу постоянной комиссии по социальным вопросам, здравоохранению, образованию, культуре и делам молодежи Совета Кемского муниципального округа удовлетворительной.
           3.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Кемского муниципального округа» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
           4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Кемского муниципального округа                                           Е.В. Дыкуль

image1.png